
Systém pro efektivní komunikaci bezpečnostních týmů
Zvyšte odolnost vůči útokům díky rychlejší detekci, reakci a koordinaci nápravných opatření.
Používejte aplikaci vytvořenou pro řízení týmů, bezpečnou komunikaci a spolupráci v kritických situacích.

Bezpečná komunikace pomocí 
platformy zaměřené na plnění 
krizových úkolů

S rostoucím rozsahem a sofistikovaností kybernetických 
bezpečnostních hrozeb je nutné používat bezpečný a 
spolehlivý komunikační kanál. 
Ma t t e rmos t  j e  i deá ln í  komun i kačn í  nás t ro j
pro každodenní týmovou spolupráci. Díky svým 
technickým možnostem urychluje řešení nejen kritických 
situací.
Mattermost umožňuje zefektivnit pracovní postupy a 
zrychluje reakci na případné incidenty. Integruje základní 
nástroje i pokročilé technologie třetích stran.

Zabezpečení citlivých údajů
Citlivé bezpečnostní informace je možné ukládat
do cloudového prostředí či  na onpremise server.

Zefektivnění pracovních postupů 
Získejte důležité informace z celého řetězce pracovních 
nástrojů. Automatizujte opakované činnosti a využijte 
možnosti pro rychlé rozhodování založené na kontextu 
událostí a dat.

Zkrácení reakční doby na incidenty
Bezproblémová integrace se systémy SIEM, platformami 
pro sledování hrozeb či IT nástroji pro správu řízení.
To vše za pomoci odesílaných automatických upozornění a 
oznámení.

Zajištění souladu s předpisy organizace
Podpora dodržování vlastních předpisů díky otevřenému 
zdrojovému kódu. Pokročilé funkce zabezpečení včetně 
kontroly přístupu, uchovávání dat a vyhledávání, umožňují  
uvedení procesů do souladu s legislativou.



Scénáře
Automatizace a  
kritické pracovní  

postupy

Kanály
Synchronizace a 

asynchronní  
komunikace

Nástěnka
Řízení úkolů a 

projektů

Hovory
Hovor v reálném  

čase a sdílení  
obrazovky

Kopilot
Zabezpečení LLM  

pro pomoc v oblasti 
umělé  inteligence

Integrace

CCPA

Zabezpečení a suverenita dat
volitelný způsob nasazení

Datové centrum Veřejný cloud Vyhrazené SaaS

V podnikání jsme konkurenti,

a le  v   ob las t i  kyberne t i cké 

bezpečnosti  jsme partneři a sdílení 

informací  nás jen posi lu je. 

Mattermost  nám umožnil snazší a 

bezpečné  sd í len í  i n fo rmac í

o COVID‑19.

‑ Člen FS‑ISAC

Během diskuze o celosvětové reakci na počátek pandemie COVID‑19 v roce 2021 se členové 
FS‑ISAC podělili o to, jak jim aplikace Mattermost umožnila bezpečně sdílet informace a 
spolupracovat napříč organizacemi.

V době, kdy se finanční instituce snažily přejít z osobních na online aktivity, se vedoucí 
pracovníci v oblasti bezpečnosti vzájemně obraceli o radu a podporu při adaptaci na nové, 
distribuované prostředí.

Aplikace Mattermost, poskytla bezpečnou platformu pro koordinaci online akcí, vzájemnou 
komunikaci a sdílení  osvědčených postupů.

Mattermost poskytl týmům spolehlivý zdroj informací, který byl snadno vyhledatelný a 
bezpečný. Odpovědné osoby tak mohli bezpečně a efektivně připravit své týmy pro práci
na dálku.

Jste připraveni zefektivnit Vaši práci?
Mattermost poskytuje týmům vše, co potřebují ke každodenní  produktivnější 
práci a efektivnější spolupráci. Požádejte o ukázku ještě dnes a  přesvědčte se
o síle naší platformy pro bezpečnou spolupráci.

Požádejte o konzultaci a demo꞉ www.pramacom.cz/mattermost/

Bezpečná platforma pro spolupráci za všech situací

"

"

Pramacom Prague spol. s r.o. �
Tlumačovská 1097/30 
155 00   Praha 13
www.pramacom.cz


	Stránky 1
	Stránky 2

